
UCHWAŁA NR 16/480/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór w 2015 roku realizatora programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zaka żeń pnemokokowych wśród dzieci  
w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-
pomorskim”  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 48b ust. 1 i w związku z ust.  2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.2) oraz uchwały  
Nr 6/161/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 lutego 2015 r.  
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom  
w województwie kujawsko-pomorskim”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór w 2015 roku realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu  
o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim”. 

 
§  2. Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 15 maja 2015 r. 

 
§ 3. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały zostanie zamieszczone: 
1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach  
konkursu ofert na wybór w 2015 roku realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko 
pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim”. Skład Komisji określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.  

 
2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379, 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225,  
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26,  
poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 178, poz. 1374, z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127,  
poz. 857, Nr 165,  poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 205, poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1723  
i 1725, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 73, poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657,  
Nr 122, poz. 696, Nr 138, Nr 808, Nr 149, poz. 887, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1203, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r.  
poz. 123, poz. 1016 i poz. 1342, poz.1548 , z 2013 r. poz. 154, 879, 983, 1290, 1623, 1646, 1650, z 2014 r. poz. 24, 295, 496, 
567, 619, 773, 1004, 1136, 1138, 1146, 1175, 1188, 1491, 1831 i z 2015 r. poz. 396. 
 
 
  



 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Spraw Społecznych i Zdrowia 

oraz Departamentowi Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


